ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
«      »                    2024 г.                                    г. Ипатово                             №
О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Ипатовского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского  муниципального округа Ставропольского края от 01 декабря 2023 г. № 1559
Администрация Ипатовского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Ипатовского муниципального округа  Ставропольского края, утвержденный постановлением  администрации Ипатовского  муниципального округа Ставропольского края от 01 декабря 2023 г. № 1559 «Об образовании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Ипатовского  муниципального  округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края  от 12 февраля 2024 г. № 113) (далее - состав комиссии) следующие изменения:
1.1. Указать новую должность в составе комиссии Съединой Лилии Анатольевны- заместитель начальника отдела социального развития и общественной безопасности администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края, ответственный секретарь комиссии.
1.2. Включить в состав комиссии Литынскую Наталию Викторовну, главного специалиста отдела социального развития и общественной безопасности администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края, членом комиссии.
          2. Отделу по организационным, общим вопросам, связям с общественностью, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края  разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского  муниципального округа Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Обнародовать настоящее постановление в муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская централизованная библиотечная система» Ипатовского района Ставропольского края.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  временно исполняющего обязанности заместителя главы администрации Ипатовского  муниципального округа Ставропольского края, начальника отдела образования администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края Братчик Г.Н.
5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
Глава Ипатовского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                      В.Н. Шейкина
Проект постановления вносит временно исполняющий обязанности заместителя главы администрации Ипатовского  муниципального округа Ставропольского края, начальник отдела образования администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

                    Г.Н. Братчик
                                                                                                                 (в отпуске)
                                                                                                            Т.А. Фоменко
Проект визируют:
Первый заместитель главы администрации

Ипатовского  муниципального округа

Ставропольского края                                                                       Т.А. Фоменко

Начальник отдела правового и
кадрового обеспечения администрации
Ипатовского  муниципального  округа
Ставропольского края                                                                   М.А. Коваленко
Проект постановления подготовлен отделом социального развития и общественной безопасности администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

       Д.Н. Жихарев
                                                                                                         (на больничном)
                                                                                                           И.Г. Романцова
Рассылка:
В дело                                                                                                1
Отдел правового и кадрового обеспечения                                   1

Отдел социального развития и общественной безопасности      2
Отдел по организационным, общим вопросам, связям с
общественностью, автоматизации и информационных
технологий                                                                                        1
Территориальные отделы по работе с населением

      15
Отдел культуры и молодежной политики

                1
Отдел образования                                                                           1
Отдел МВД                                                                                       1
Регистр (Холин)

                1
Регистр

      1
Библиотека

                1